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PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 
Semestre 2018-2

D
o

ce
n

te Nome: Viviane Zandonade Regime de trabalho DE

 Campus:Vitória
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Coordenadoria: Ciências Humanas

Componente Curricular Curso
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Fundamentos da Administração Proeja Seg Trab. 04:00

11:00

2 Fundamentos da administração Estradas Integrado 02:00
3 Fundamentos da Administração Conc, Seg. Trab. 03:00
4 Empreendedorismo Conc.Seg. Trab. 02:00
5
6
7
8
9
10

SUB-TOTAL 11:00

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 11:00

15:00

Atendimento 04:00

Outras

SUB-TOTAL 15:00

Estudante Tipo de Atividade

1
2
3
4
5
6
7
8

SUB-TOTAL

Título do Projeto

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

1 Projeto de Extensão: curso Eletrecista PMV-DIREX 23148001088/2018-45 01:00

04:00
2 Projeto de Extensão: Curso de pré-incubação competências 25148.001109/2017-41 01:00
3 Proejto de Extensão: Curso de Pré-Incubação Residência 23148.001513/2016-34 02:00
4

SUB-TOTAL 04:00

Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

1
2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Coordenação do Nucleo Incubador de Vitória NIVIX 134 de 23/02/2018 10:00

10:00
2
3
4

SUB-TOTAL 10:00

Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Designação

1
2

3
SUB-TOTAL
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